
Uchwała Nr  4296/18 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  12 września 2018r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich  

i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach do podpisania w imieniu 

Województwa Świętokrzyskiego umowy nr LIFE17 NAT/PL/000018 o udzielenie dotacji 

przez Komisję Europejską na realizację projektu pn. „Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki 

Nidy” 

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 913 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§1 

Panu Tomaszowi Hałatkiewiczowi - Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich 

Parków Krajobrazowych w Kielcach udziela się pełnomocnictwa do podpisania w imieniu 

Województwa Świętokrzyskiego umowy nr LIFE17 NAT/PL/000018 o udzielenie dotacji 

przez Komisję Europejską na realizację projektu pn. „Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki 

Nidy”. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich 

Parków Krajobrazowych w Kielcach. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Marszałek Województwa 

 

       Adam Jarubas 
 

 


